
令和 2 年 1 月８日 

中央区Ｐ連理事 各位 

熊本市ＰＴＡ協議会 

中央区ＰＴＡ連絡会 

代表幹事 佐藤 準一 

                                  （公印省略） 

令和元年度情報交換会のご案内 

  

 

新春の候、貴下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、この度熊本県 PTA 連合会・熊本市ＰＴＡ協議会主催で開催されます「ネットモ

ラルキャラバン隊」研修後の情報交換会を計画しております。是非ともご参加いただきま

すようご案内申し上げます。 

今後とも、中央区Ｐ連会員、そして子どもたちのために充実した取り組みができますよ

う、ご支援とご協力をお願いいたします。 

 

記 

 

 

日  時  令和 2 年 1 月 26 日（日）17：45～ 

※会場・会費については後日ご案内差し上げます。 

 

出 席 者  ネットモラルキャラバン隊研修会参加者 

 

以上 

 

 

 

 

 

※ 裏面の出欠票に必要事項をご記入の上、恐れ入りますが 1 月 17 日（金）までに市Ｐ

事務局に FAX 又はメール送信をお願いいたします。 

※ 申し込み後のキャンセルは、1 月 22 日（水）まで受け付けます。 

それ以降のキャンセルは、会費をいただきますのでご了承ください。 

※ キャンセル等の連絡は、市 P 担副会長を通して岡﨑までお願いいたします。 

 



中央区ＰＴＡ連絡会情報交換会（1/26）に 

 

（ 出席 ・ 欠席 ）いたします 
    いずれかに○をお付けください 

 

 

単位 PTA 名       学校 学校番号    

連絡担当者名〔          〕 連絡先 TEL〔           〕 

 

 

  出席者名 役職名 

1 

  

2 

  

3 

  

4 

  

5 

  

6 

  
 

６人以上出席の場合は、空いているスペースにご記入ください。 

 

【申込み先】 熊本市 P 事務局 

FAX ０９６（２８８）－３７５４ または 

E-MAIL  info@kumamotocity-pta.net 

【締め切り】 令和 2 年 1 月 17 日（金） 


